



<p style="text-align: center;">UJVNL LTD. H.O. "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S.Road, Dehradun, 248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com</p>
<p style="text-align: center;">Tender Notice</p> <p>Office of the Executive Engineer (Test), Dhakrani invites Tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below: Tender No. 9 & 10/EE(Test)/DKN/2022-23</p>
Name of Work (s) : Servicing of 220/110 Volt battery banks and battery chargers & Provisioning of standby 48 volt DC source for PLCC panels
Estimated cost (In Lakh): Rs. 5.00 & Rs.1.95 (GST extra)
Date of Availability of bid document on website : 19.01.2023
Last date for submission of bids : 09.02.2023 up to 16:00 hrs
For fuller & further details, kindly visit our website: www.ujvnl.com . The tender document can be downloaded from the Nigam's website
यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स: 0135-2763508 सी०आई०एन०सं० U40101UR2001SGC025866
निविदा सूचना
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (परीक्षण), परीक्षण, इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदायें आमन्त्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है: नि०सं० 09 & 10/EE(Test)/DKN/2022-23
कार्य का नाम: 220/110 वोल्ट बैटरी बैंक तथा बैटरी चार्जर्स की सर्विसिंग एवं पी०एल०सी०सी० पैनलों हेतु 48 वोल्ट डी०सी० स्टैंडबाई स्रोत का प्रावधान।
अनुमानित लागत (लाख) : ` 5.00 ` 1.95 जीएसटी अतिरिक्त
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि : 19.01.2023, 10.00 बजे
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 09.02.2023, 16.00 बजे
अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउनलोड किया जा सकता है।
अधिशासी अभियन्ता (परीक्षण)
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"